
POLYMETRON 9500 Kontrolér
Kat. číslo produktu: 9500.99.XXXXX

CZK Cena bez DPH: Kontaktujte nás

Jednoduchá integrace. Jednoduchá obsluha.

Platforma kontrolérů navržená pro použití s různými senzory pro měření všech důležitých parametrů v energetice.
 
Nedílná součást kompletního systému pro analýzu vody navrženého pro energetický průmysl. Široká škála vzájemně kompatabilních produktů
poskytuje flexibilní řešení, které splní Vaše individuální potřeby. Komplexní přístup šetří čas na návrh, instalaci, zaškolení, provoz a údržbu.

Ušetříte čas používáním jedné platformy a kontaktováním jednoho střediska pro technickou podporu.

Zrychlete instalaci jednoduchým přenosem nastavení mezi kontroléry.

Zjednodušení zaškolení díky společné platformě pro všechny měřené důležité parametry.

Zjednodušte údržbu pomocí průvodce menu a postupy.

Optimalizujte provoz pomocí výstražných zpráv, které operátora informují v případě výskytu problému.

Technické údaje

Analogové výstupy: Dva (pět s volitelným rozšiřujícím modulem) 0/4 - 20 mA izolované proudové výstupy, max 550
Ω, Přesnost:+/- 0,1% z FS (20 mA) při 25 °C, +/- 0,5% z FS nad rozsah -20 °C až 60 °C

Displej: Grafický maticový LCD s podsvícením LED, transflektivní

Elektrické certifikace: EMC
 
v souladu s CE pro vedené a vysílané emise:
 
- CISPR 11 (limity pro třídu A)
 
- EMC imunita EN 61326-1 (limity pro průmysl)

Funkce relé: Alarm, Časovač/Plánovač, Kontrola dávkovania, Modulácia šírky pulzu, Frekvencia, Systémový
alarm

Funkční režim analogového výstupu signálu:Lineární, logaritmický, bilineární, PID

Hmotnost: 1.70 kg

Jaký je obsah balení: Controller, Mounting Hardware, Basic User Manual, Full User Manual CD

Jazyky manuálu: Angličtina, němčina, němčina (švýcarská), italština, francouzština, francouzština (švýcarská),
francouzština (belgická), francouzština (Maroko), španělština, portugalština, holandština
(belgická), polština, ruština

Komunikace: digitální : MODBUS RS232/RS485, PROFIBUS DPV1

Materiál: Polykarbonát
 



Hliník (práškový nátěr)
 
Nerezová ocel

Montážní konfigurace : Stěna
 
Stojan
 
Panel

Možnosti komunikace: 5x 4-20 mA Out

Možnosti napájení: 24 V DC, bez napájecího kabelu

Podmínky skladování: -20 °C - 70 °C

Požadavky na napájení (Hz): 50 - 60 Hz

Požadavky na napájení (V): 100 - 240 V AC

Provozní teplotní rozsah: -20 - 60 °C při relativní vlhkosti 0 - 95% (nekondenzující)

Relé : 4x elektromechanické kontakty SPDT (typ C), 1 200 W, 5 A

Relé: Provozní režim: Primární nebo sekundární měření, vypočítaná hodnota (jen 2-kanál) nebo časovač/plánovač

Rozměry (V x Š x H): 144 mm x 144 mm x 181 mm

Rozsah měření konduktivity: 1/2" NPT potrubí

Security levels: 2

Stupeň krytí: IP66 / NEMA 4X

Velikost displeje: 48 x 68 mm

Záruka: 24 měsíců

Jaký je obsah balení

Controller, Mounting Hardware, Basic User Manual, Full User Manual CD

Product details pdf footer


